2023 年４月 11 日

各 位

会 社 名 わらべや日洋ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辻  英 男

（コード番号 ２９１８ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 浅 野  直

（ＴＥＬ .０３－５３６３－７０１０）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおり、役員等の異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

棚本 実
取締役 常務執行役員

生産部門統括

常務執行役員

生産部門統括

長濱 康之 取締役 常勤監査等委員
執行役員

人事部長

白井 恒久

－（退任）

株式会社日洋 代表取締役社長

株式会社プロシスタス 代表取締役社長

取締役 専務執行役員

食材・食品製造設備関連事業統括

株式会社日洋 代表取締役社長

株式会社プロシスタス 代表取締役社長

井村 幹男 －（退任） 取締役 常勤監査等委員

（２）異動予定日  2023 年５月 25 日（木）

    同日開催予定の定時株主総会および総会後の取締役会において正式決定する予定。

２．その他の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

小野 耕治
執行役員

総務部長 兼 人事担当

執行役員

総務部長

関根 秀章 人事部長 人事部副部長

（２）異動予定日  2023 年５月 25 日（木）

以 上